
UCHWAŁA NR XXXVII/275/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki gminnej oraz odstąpienie od 
przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy części działki nr ewid. 1262 o powierzchni 3 m2 położonej 
w Rudniku nad Sanem, obręb ewidencyjny Stróża, stanowiącej własność Gminy Rudnik nad Sanem, objętej 
księgą wieczystą nr TB1N/00056788/0 na okres 20 lat. Wydzierżawienie części działki nastąpi na rzecz spółki 
MEDIA-SYS Sp. z o.o. z przeznaczeniem na usytuowanie urządzeń telekomunikacyjnych. 

§ 2.  
Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E16B8D0F-1780-4E0C-B5F2-B8E61B0F57F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


